股票代码：601939         股票简称：建设银行     公告编号：临 2021-025

中国建设银行股份有限公司
关于召开 2020 年度股东大会的

提示性公告
本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国建设银行股份有限公司（以下简称“本行”）于2021年4月

28日发布《关于召开2020年度股东大会的通知》（公告编号：2021-020），

将于2021年6月25日下午4:30在北京市西城区金融大街25号召开2020

年度股东大会（以下简称“本次会议”）。为了维护全体股东合法权

益，便于股东行使权利，保障股东及参会人员身体健康，现就本次会

议有关具体事宜发布本提示性公告。

一、 表决方式

当前疫情防控形势仍然严峻复杂，疫情输入风险有所上升，“外

防输入，内防反弹”压力增大，仍需全力做好疫情防控各项工作。建

议股东合理规划，减少不必要出行。

为了便于各位股东行使股东大会表决权，减少人员聚集，保障各

位股东的身体健康，建议A股股东选择授权委托大会主席或董事会秘

书代为投票，或届时通过网络投票方式参会表决；建议H股股东选择

授权委托大会主席或者其他代理人代为投票。

二、股东意见反馈方式

本次会议除审议议案外，不设问答与其他环节。如有任何问题或

建议，请于本次会议召开前两个工作日（即北京时间2021年6月23日

下午4:30前）通过下述联系方式与本行董事会办公室联系。

电话：（8610）66215533

传真：（8610）66218888

邮箱：ir@ccb.com

特此公告。

中国建设银行股份有限公司董事会

2021年 6 月 4 日

mailto:ir@ccb.com